
1 / 1

Pozvánka
na schůzi rady města č. 25/2023,

která se bude konat 31. 7. 2023 v 15:00 hodin.
Místo konání: obřadní síň, radnice

Program jednání:

Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů1.
Schválení programu jednání2.
Aktuální informace vedení města3.
Přidělení bytu v Pečkách, ul. Tř. 5. května 2184.
Uzavření „Smlouvy na pronájem části pozemku č. parc. 1680“- před čp. 80 (chodník)5.
Odkoupení pozemků v k.ú. Velké Chvalovice – č. parc. 411/3 a č. parc. 85/46.
Uzavření „Smlouvy o nájmu pozemku“ – část č. parc. 2169/1 (cca 200 m2) v obci a k.ú.7.
Pečky
Návrh na směnu pozemků – obchvat8.
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Oprava štítů Masarykovo náměstí č.p. 46 a9.
Petra Bezruče č.p. 139“
Uzavření „Smlouvy na pronájem části pozemku č. parc. 1680“- před čp. 656(chodník)10.
Dopravní studie města Pečky11.
Řád veřejného pohřebiště12.
ZŠ Pečky, čp. 342 - oprava elektroinstalace v budově 1. stupně ZŠ a výměna13.
přívodního kabelu nn z hlavní budovy do přístavby ZŠ - Dodatek č. 3 k SoD č.
zhotovitele 17/3/2022
Kontrola plnění usnesení14.
Termín a program ZM dne 9.8.202315.

 

Podpisy odpovědných osob:

Milan Paluska - starosta(ka) v. r.

28. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

